
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 14,446,300 円（税込み）

変更金額 +1,160,500 円（税込み）

変更後の契約金額 15,606,800 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和6年12月18日

株式会社三輝設計事務所

建築関係建設コンサルタント業務

・建築分野に関する設計業務、積算業務

・電気設備分野に関する設計業務、積算業務

・機械設備分野に関する設計業務、積算業務

令和6年10月10日

令和7年3月31日

福井県福井市和田一丁目４番10号

Ｒ６北首都国道事務所外建築改修その他設計業務

北首都国道事務所、戸田維持出張所及び旭町宿舎

※１．北首都国道事務所
　・現地詳細調査の結果、建具からの漏水を確認したため、建具改修の実施
設計、及び積算業務を追加。
※２．旭町宿舎
　・現地詳細調査の結果、内装劣化が確認されたため、内装改修の実施設
計、及び積算業務を追加。


